
アースデイ東北 2019 ご協賛のお願い 

　アースデイ東北 2019 ご協賛へのご案内の機会を設けていただき、誠にありがとうございます。本イべン
トは、アースデイの理念(地球環境について考える)に則り、東北地方で活動している多様で魅力的な実践
者・市民が繋がることで、東北また地球のエコロジカルな発展に貢献すべく企画されています。 

　私たちが暮らす地球では地球温暖化により異常気候リスクが高まっています。それは、エネルギー問題、
資源の枯渇、プラスチックゴミなど経済活動のあり方、一人ひとりの暮らしに起因します。それ以外にも国
家間の対立や紛争、難民など多様な問題がある中で、 人類、そして多様な生態系が危機に直面していま
す。次世代に持続可能で美しい環境を受け継いでいくために、私たちのアクションが試されています。

　アースデイ東北は、問題は大きくとも誰にでも少しずつできることがあり、その小さな積み重ねこそが、
この世界を変えていく力になると信じています。過去の開催により、協賛者・出展者・来場者の新たなネッ
トワークが形成され、各地でコラボレーションが派生するなど様々なインパクトが生まれています。
より多くの方にアースデイへの門戸を開くため、入場料は無料です。つきましては、開催主旨にご賛同いた
だくとともに、お志をお寄せくださいますよう心よりお願い申し上げます。

ご協賛について 

１. 目安30,000 円～でお願いしております。ご一報いただければ集金にも伺います。 

2. ご協賛の受付期間：2019年1月15日～2019年5月20日

3. 企業名、団体名の掲載について：ご協賛いただいた企業様、団体様に対し、HP、会場パネル、
お名前を掲載させていただきます。
また、本イべント公式グッズも進呈させて頂いております。匿名のご協賛希望の方は、
事前にお問い合わせください。 

　
30,000円 ホームページ、会場パネルへのロゴ記載

 

 ※パンフレット印刷枚数、掲載面積、掲載カ所は変更になる場合がございます。

 

　100,000円 ホームページ、会場パネルに大型バナー掲載

 お振込先

ゆうちょ銀行　(ゆうちょ銀行からの場合) 記号－番号  18130-38562701

　　　　　　　(他行からの場合)                  店名  八一八
                                                                                 口座番号  3856270

                              名義：アースデイ東北実行委員会　石川洋平

 アースデイ東北実行委員会　担当　佐藤雅宣　090-8615-9054          earthdaytohoku@gmail.com


